
ZARZĄDZENIE NR 47/2018
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie ogłoszenia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy Kowalewo Pomorskie za 2017 r.

OR.0050.47.2018

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt  4 i art.  61 ust.  2 ustawy  z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(T. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, Dz. U. z 2018 r. poz. 130) oraz art. 267 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Realizując uchwałę Rady Miejskiej w Kowalewie Pom. Nr XIX/175/16  z dnia 28 grudnia 2016 r.  w  
sprawie   budżetu  gminy  na  rok  2017, (opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z 2017 r., poz. 116), przedkładam roczne sprawozdanie  z wykonania budżetu gminy za 2017 r. 
w niżej podanych wielkościach:

1) dochody budżetowe - plan  54.712.543,27 zł,  -  wykonanie  54.866.493,71 zł,

w tym:

a) subwencje - plan   14.188.167,00 zł, -  wykonanie  14.188.167,00 zł,

b) dotacje i środki na realizację zadań gminy
- plan   16.641.736,08 zł, -  wykonanie  16.320.343,17 zł,

w tym na realizację zadań zleconych gminie z zakresu

administracji rządowej - plan    13.847.049,66 zł, -   wykonanie   13.821.091,94 zł,

c) pozostałe - plan   23.882.640,19 zł, -   wykonanie  24.357.983,54 zł;

2) wydatki budżetowe - plan   52.944.569,28 zł,  -  wykonanie  49.660.135,74 zł,

w tym:

a) bieżące - plan  44.572.325,25 zł, -  wykonanie    41.502.471,74 zł,

w tym na realizację zadań zleconych gminie z zakresu

administracji rządowej - plan   13.847.049,66 zł, -  wykonanie     13.821.091,94 zł,

b) majątkowe - plan   8.372.244,03 zł -  wykonanie      8.157.664,00 zł,

3) nadwyżka - plan   (+) 1.767.973,99 zł,  -  wykonanie  (+) 5.206.357,97 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

 

Burmistrz

Andrzej Grabowski

Id: 635E069B-BB4B-4D27-BD08-6D60E30DD133. Podpisany Strona 1




